PORTARIA NACAB N° 019, DE 6 DE DEZEMBRO DE 2023

O NÚCLEO DE ASSESSORIA ÀS COMUNIDADES ATINGIDAS POR BARRAGENS - NACAB, por seus
representantes, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

CONSIDERANDO a eleição do NACAB como Assessoria Técnica Independente aos Atingidos pelo desastre

da Mina do Feijão da Região 3;

CONSIDERANDO a necessidade de adequação da estrutura de recursos humanos para execução do

projeto;

RESOLVE:

Art. 1º. ADMITIR, por recrutamento direto, o profissional abaixo designado:

Nome Completo Data de admissão  Cargo

Rafael Fernandes Gonçalves da Silva 06/11/2023 Analista Pleno

Art. 2º. ADMITIR, por aprovação em processo seletivo público, os/as profissionais abaixo designados/as:

Nome Completo Data de admissão Cargo

Giselle Viana de Oliveira 20/11/2023 Auxiliar de Serviços Gerais

Laura Augusta Souza Freitas 20/11/2023 Analista Pleno

Michael Frederico Ribas Moraes 20/11/2023 Analista Pleno

Art. 3º. Publique-se.

Viçosa, 6 de dezembro de 2023.

Lauro Magalhães Fráguas

Presidente NACAB

Autenticação eletrônica 2/2
Data e horários em GMT -03:00 Brasília

Última atualização em 06 dez 2023 às 10:03:16
Identificação: #209a37dc372e5cf2f533facd2fb1d464a69e3779bcdd5f564

Página de assinaturas

Lauro Fráguas
077.349.316-69

Signatário

HISTÓRICO

06 dez 2023
09:49:57

Lucas Antunes Barros criou este documento. (E-mail: lucasbarros.atir3@nacab.org.br)

06 dez 2023
10:03:14

Lauro Magalhães Fráguas  (E-mail: lauro.atir3@nacab.org.br, CPF: 077.349.316-69) visualizou este
documento por meio do IP 191.185.1.82 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais - Brazil

06 dez 2023
10:03:16

Lauro Magalhães Fráguas  (E-mail: lauro.atir3@nacab.org.br, CPF: 077.349.316-69) assinou este
documento por meio do IP 191.185.1.82 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #a0501283cd54c121054700ed41e0bfc2ae557fd85a1cc568b7c1cf0adb954a11

https://valida.ae/209a37dc372e5cf2f533facd2fb1d464a69e3779bcdd5f564

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/209a37dc372e5cf2f533facd2fb1d464a69e3779bcdd5f564
https://valida.ae/209a37dc372e5cf2f533facd2fb1d464a69e3779bcdd5f564